РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября  2016 г.                                                                                      № 410
г. Болхов
О внесении изменений в постановление
администрации Болховского района

от 19 марта 2013 № 139
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 460, В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», согласно 736-ОЗ от 9 января 2008 года « О муниципальной службе в Орловской области», на основании Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и внесения в них изменений утвержденным постановлением администрации Болховского района от 30 декабря 2010 года № 545, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении лицами, поступающими на должность руководителя  муниципального учреждения (при поступлении на работу), и  руководителями муниципальных учреждений (ежегодно)  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденное постановлением администрации Болховского района от 19 марта 2013 № 139, следующие изменения:

Статью 4. Положения изложить в новой редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения и  руководителей муниципальных учреждений представляются по формам, утвержденным Указами президента РФ».
2. Приложение 1 к Положению о представлении лицами, поступающими на должность руководителя  муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителями муниципальных учреждений (ежегодно)  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденное постановлением администрации Болховского района от 19 марта 2013 № 139 считать утратившим силу.
3. Приложение 2 к Положению о представлении лицами, поступающими на должность руководителя  муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителями муниципальных учреждений (ежегодно)  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденное постановлением администрации Болховского района от 19 марта 2013 № 139 считать утратившим силу.

4. Приложение 3 к Положению о представлении лицами, поступающими на должность руководителя  муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителями муниципальных учреждений (ежегодно)  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденное постановлением администрации Болховского района от 19 марта 2013 № 139 считать утратившим силу.

5 Приложение 4 к Положению о представлении лицами, поступающими на должность руководителя  муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителями муниципальных учреждений (ежегодно)  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденное постановлением администрации Болховского района от 19 марта 2013 № 139 считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава

Болховского района                                                                             В.Н.Данилов